GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 149/2008-GRE

ALTERAÇÃO  DO  EDITAL  Nº  142/2008-GRE,
QUE PUBLICOU OS RESULTADOS FINAIS DO
29º  CONCURSO  PÚBLICO  DE  PROVAS  E
TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE
PROFESSOR  DE  ENSINO  SUPERIOR  NA
UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso das atribuições estatutárias e regimentais, considerando,

- o Edital nº 142/2008-GRE, de 18 de novembro de 2008, o qual publicou
os resultados finais do 29º Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de
Cargo de Professor de Ensino Superior na Unioeste;

- a Resolução nº 280/2006-CEPE, que regulamenta os processos seletivos
da Unioeste;

- a apreciação do recurso interposto pela candidata Nádia Coldebella;
-  Edital  nº  036/2008-CPSD,  de  julgamento  dos  recursos  contra  os

resultados do concurso,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Ficam alterados os resultados finais do 29º Concurso Público de Provas e
Títulos  para  Provimento  de  Cargo  de  Professor  de  Ensino  Superior  na  Unioeste,
publicado pelo Edital nº 142/2008-GRE, na parte em que se refere a candidata Nádia
Coldebella, inscrita para a área de Filosofia, do Campus de Francisco Beltrão, após
análise do recurso interposto pela candidata, conforme segue:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO E NOME PE PDPA ACV NF RESULTADO

499 NÁDIA COLDEBELLA 7,50 3,33 3,84 5,15 Reprovada

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 04 de dezembro de 2008.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

	ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 142/2008-gre, QUE PUBLICOU OS resultados FINAIS do 29º Concurso Público DE PROVAS E TÍTULOS para PROVIMENTO de CARGO DE Professor DE ENSINO SUPERIOR Na UNIOESTE.